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افزونبرزنان،گزارشهایرسمیازافزایشتعرضاتجنسیبهنظامیانمردآمریکاییحکایتدارد

جنون جنسی در رسته های نظامی آمریکا

3 پنجشنبه پنجشنبه 1919 مرداد  مرداد 14021402- شماره - شماره 88518851
تروریسم در سوریه ساخته  ترکیه است

بشار اســد، رئیس جمهور ســوریه: حاضر به دیدار با همتای ترک خود براساس شــروطی که اردوغان می خواهد، 
نیستم. هدف اردوغان از دیدار با من قانونی کردن حضور اشغالگران ترکیه در سوریه است. تروریسم در سوریه 
ساخته  ترکیه است و چالش بزرگ تر پیش روی بازگشت پناهندگان سوری، زیرساخت هاست. )اسکای نیوز عربی(

به پایان رؤیای صهیونیسم نزدیک می شویم
تامیر پاردو، رئیس پیشین سرویس جاسوسی موساد: هر روز که می گذرد به پایان رؤیای صهیونیسم نزدیک 
می شویم. مسیحیان و فاشیست ها، حریدی های مخالف صهیونیسم را به نخست وزیری گره زده اند که تغییر 
رنگ داده و حزب خود را به یک دیکتاتوری ارتدوکسِ نژادپرست بدل کرده است. )روزنامه یدیعوت آحارانوت(

اخبارکوتاه

یک سال پس از اینکه امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، در سفر 
دوره ای خود به آفریقا از پایان عصر دخالت کشورش در آفریقا گفت، 
معترضان خسته از سیاست های نواستعماری پاریس در نیجر، یکی 
از مستعمره های سابق این کشور شعار »مرگ بر فرانسه« سر دادند 

و پرچم این کشور را با خشم تمام پاره کردند یا به آتش کشیدند. 
حدود 2هفته پیش محمد بازوم، رئیس جمهور نیجر و متحد مورد 
اعتماد فرانسه، توســط محافظان خود در کاخ ریاست جمهوری 
زندانی شد. معترضان نیز با هجوم به سفارت فرانسه، آنجا را به آتش 
کشیدند. ساعاتی پس از این واقعه، یک نظامی در برنامه تلویزیونی 
از پایان همکاری ارتش نیجر با فرانسه خبر داد. وقایع نیجر تقریبا 
مشابه همان چیزی بود که چند  ماه پیش تر در کشورهای مالی و 

بورکینافاسو - دیگر مستعمره های سابق فرانسه - روی داده بود. 
نیویورک تایمز می نویسد: »شعله های خشم مردم آفریقا از فرانسه 
به اوج خود رسیده است؛  استعمارگر سابقی که به اعتقاد منتقدان، 
هرگز واقعا دست از استعمار نکشــیده است.« به اعتقاد ناظران، 
مکانیزم های مالی، حضور نظامی، دیپلماســی پنهان و نفوذ، به 
واسطه رواج زبان فرانسه از ابزارهایی است که فرانسوی ها استفاده 

می کنند، اما این اوضاع در حال تغییر است.

چرا صهیونیست ها نتانیاهو را 
جاسوس ایران می دانند؟

جاسوسیآخرینواحتمالابزرگتریناتهامیاستکهتاکنون
متوجه»بنیامیننتانیاهو«،نخستوزیررژیمصهیونیستیشده
اســت.ایناتهامرا»اوفربارتل«،وکیلوحقوقداناسرائیلیکه
زمانینامزددیوانعالیدادگستریودادستانیرژیمصهیونیستی
بود،دربرنامهزندهکانال۱۲تلویزیونتلآویواعلامکردوگفت:
»ببخشیدکهرکوپوستکندهصحبتمیکنمامابهنظرمن،
بیبی)بنیامیننتانیاهو(جاسوسایراناست.«صهیونیستها
ایرانرابزرگتریندشــمنخودمیدانندومعتقدندکهتهران
بیتعارفهدفخودرابــراینابودیاســرائیلوآزادیکامل
فلســطینباجدیتدنبالمیکند.ازاینرواتهــامهمکاریو
جاسوســیبرایایراندرتلآویوگناهینابخشودنیبهشمار
میرود.البتهادعایاینحقوقدانصهیونیستدربارهجاسوسی
نتانیاهوبرایایرانآنقدرخبرسازوچالشبرانگیزشدکهاوچند
ساعتپسازحضوردربرنامهزندهتلویزیونیدرحسابفیسبوکی
خوداعلامکردکهبهدلیلناراحتیاشازآسیبهایواردشدهبه
اسرائیلتوسطنتانیاهواینحرفرامطرحکردهوواقعامنظورش

جاسوسبودننتانیاهونبودهاست.
برنامهنتانیاهوبرایتغییرقوانینقضاییوحذفنظارتدیوان
عالیبرعملکردنخســتوزیرآنقــدرجامعهصهیونیســتیرا
دچارشکافوبحرانداخلیکردهکهبرخیکارشناسانگفتهاند
تلآویوبدونشــلیکحتییکگلولهازســویایرانبهدلیل
اختلافاتداخلیبرســربرنامهنتانیاهودرحالفروپاشیاست.
فراترازنقشنتانیاهودربحرانهایکنونیواتهامزنیجاسوسی
بهاوبرایایران،امابهطورکلیتریاقداماتامنیتیواطلاعاتی
ایراندرسرزمینهایاشغالیپیشینهقابلتوجهیدارد.اقدامات
امنیتیایراندراسرائیلتاکنونیکپلهپایینترازنخستوزیرتا

سطحوزیرهمباموفقیتانجامشدهاست.
دردیماه۱397،وزارتدادگســتریاســرائیلدراطلاعیهای
اعلامکردکه»گوننسِگِو«،وزیراسبقانرژیکابینهرژیمموقت
صهیونیســتیپیشازمحاکمه،اتهامجاسوسیبهنفعایرانرا
پذیرفتهودادگاهاورابه۱۱ســالحبسمحکومکرد.درقوانین
اسرائیلجاسوسیبهنفعدولتهایخارجیجرمیبسیارسنگین
محسوبمیشودوبرایآنمجازاتهایسختیپیشبینیشده،
اماوزیرانرژیاسرائیلباقبولاتهامجاسوسیبرایایرانبدون

برگزاریمحاکمه،مجازاتسبکتریراتجربهکرد.

آمریکا تروریست های سوریه را 
به مواد شیمیایی مجهز می کند

الحکمدندی،معاوننمایندهدائمســوریهدرسازمان
مللگفت،آمریکاموادشــیمیاییرادراختیارعناصر
تروریستیموسومبه»ارتشجدیدسوریه«درمنطقه
التنفقرارمیدهدتاباصحنهســازیانگشتاتهامرا
بهسمتنیروهایارتشسوریهنشــانهرود.بهگزارش
روزنامهرأیالیوم،ویافزود:فریبهایآمریکاییدیگر
برکسیپوشیدهنیستوارتشسوریههرگزازتسلیحات

شیمیاییاستفادهنکردهاست.

کمیسیون انتخابات انگلیس زیر 
آتش حملات سایبری

کمیسیونانتخاباتانگلیساعلامکرد،هدفیک»حمله
سایبریپیچیده«کهمنجربهافشایدادههایشخصی
میلیونهارایدهندهاینکشــورشد،قرارگرفتهاست.
بهگزارشروزنامهگاردین،ایننهادانگلیسیدربیانیه
خودتوضیحداد:»عاملاناینحملهسایبریتوانستند
بهسرورهایکمیســیونانتخاباتانگلیسکهحاوی
دادههایمربوطبهپستالکترونیکیما،سیستمهای
کنتــرلماونســخههاییازدادههــایرأیدهندگان

انتخاباتبودنددسترسیپیداکنند.«

تحقیر نظامیان فرانسه توسط 
شهروندان نیجر

درتصاویریکــهازفرودگاهنیامــی،پایتختنیجردر
شبکههایمجازیمنتشرشده،شهرونداننیجردرحال
تحقیرنیروهاینظامیفرانسهوخداحافظیباآنهادیده
میشوند.بهگزارشخبرگزاریفرانسه،دریکویدئو،
یکشــهرونداینکشــوردرکنارکاروانخودروهای
نظامیانفرانســهتوقفکردهومیگوید:»خدانگهدار!
خداحافظفرانســه!«اینشــهرونددرادامهباتحقیر
نظامیانفرانسویکهدرســکوتاورانظارهمیکنند،

میگوید:»چهشدهاست!؟چیزیشده!؟«

تغییر ساختار مدیریت حرمین شریفین
عربستانســعودیازتاسیسنهادیمســتقلبرایحرمین
شریفینوتبدیلریاستکلامورمسجدالحرامومسجدالنبی
بهیکســازمانعمومیتحتعنوان»سازمانکلرسیدگی
بهامورمسجدالحرامومســجدالنبی«خبردادکهتحتنظر
»ملکسلمانبنعبدالعزیز«پادشاهاینکشوراست.بهگزارش
خبرگزاریرسمیعربستان،وظایف،ماموریتهاوکارنظارت
برامورائمهومؤذناندرمسجدجامعومسجدالنبیوهرآنچه
مربوطبهشئوندینیآناناست،بهاینسازمانواگذارمیشود.

گرچه استعمارگران سابق به ویژه فرانسه از پایان دوران استعمار در آفریقا می گویند اما واقعیت این 
است که همچنان بیشترین منابع ارزشمند قاره ازجمله ذخایر هیدروکربنی، مخابرات، مدیریت بنادر، 

اداره راه آهن، شبکه های خرده فروشی و حتی شرکت های فعال در بخش زیرساخت های قاره آفریقا در 
اختیار استعمارگران سابق و شرکت های آنان قرار دارد. از همین روست که بسیاری از آفریقایی ها ازجمله 

»دودو تیام« وزیر سابق امور خارجه ســنگال، بر این باورند که استقلال واقعی تا زمان دستیابی به حق 
حاکمیت اقتصادی و اجتماعی عملا خالی از معنا ست. فرانسه به ویژه به نفت و گاز آفریقا نیز علاقه خاصی 

دارد. به عنوان مثال، شرکت توتال فرانسه در حال حاضر در 43کشور آفریقایی حضور داشته و بیش از 13هزار 
نیروی کار در این قاره دارد. در وب سایت این شرکت آمده که بیش از 30درصد تولیدات نفت و گاز این شرکت 

در آفریقا بوده است. خبرگزاری آناتولی نیز سال2020 گزارش داده بود که نزدیک به 37درصد از نفت وگاز مورد 
نیاز فرانسه از کشورهای آفریقایی تامین می شود. در تارنمای مدیوم با اشاره به مزیت های بسیاری که دولت های 

آفریقایی تحت نفوذ پاریس برای فعالیت شرکت های فرانسوی درنظر می گیرند، آمده است که »فرانسه 60سال 
پس از پایان استعمار همچنان بازار 14کشور آفریقایی را قبضه کرده و در کنار دسترسی به منابع سرشار منطقه 

از مزایای تجاری آن بیشترین بهره را می برد.« شرکت هایی چون »آریوا« فعال در حوزه استخراج معادن و انرژی 
و » Fruitière« در حوزه کشاورزی و میوه ازجمله شرکت های فرانسوی هستند که به مواداولیه خام بسیار ارزان 

آفریقا دسترسی ویژه دارند.

تلاش فرانسه برای حفظ واحد پولی فرانک از نظر بسیاری از آفریقایی ها ابزار سلطه اقتصادی استعمارگر سابق 
است. فرانک CFA پس از جنگ جهانی دوم از سوی فرانسه به عنوان واحد پولی مستعمرات معرفی شد. واحد 
پولی که همچنان در برخی از مستعمرات سابق فرانسه رایج است، همواره مورد حمایت بانک مرکزی فرانسه 
بوده و حتی زمانی که دولت فرانسه تحت فشارهای فزاینده مجبور شد تا قانون پایان فرانک CFA را اعلام 
کند بانک مرکزی فرانسه تعهد داد همچنان از این ارز که به نوعی نماد نفوذ فرانسه در آفریقا به شمار می رود 
حمایت کند. با وجود پایان دوران استعمار، کشورهای آفریقایی عضو این پیمان پولی ۵0درصد ذخایر 
ارزی خود را نزد بانک مرکزی فرانسه به امانت گذاشته و فرانسه نیز در مقابل متعهد شده بود که یوروی 
کافی برای تامین نیازهای وارداتی این کشورها را در اختیارشان بگذارد. لوییجی دی مایو، نخست وزیر 
و وزیر خارجه سابق ایتالیا، ســال2019 در اظهارنظری جنجالی درباره نقش فرانک CFA در آفریقا 
گفته بود که »فرانسه یکی از  کشورهایی است که با چاپ پول برای 14کشور آفریقایی مانع از توسعه 
اقتصادی این کشورها شده و باعث شده است که پناهندگان آفریقایی در جست وجوی زندگی بهتر 
کشورشان را ترک کرده و به سوی سواحل ما روانه شوند و گاه در این مسیر جان خود را از دست 
 megatrends-afrika.de پایان یافته اما وب سایت CFA بدهند.« از سوی دیگر، گرچه پیمان پولی
گزارش داده است که 90درصد از ذخایر طلای کشورهای آفریقایی همچنان در فرانسه باقی مانده 

و پاریس پذیرفته که در ازای سود این سپرده به کشورهای آفریقایی وام بدهد.

   فرانک؛ ابزار نرم استعمار نو     تداوم استعمار با اهرم های اقتصادی 

رسوایی ناشی از مســائل اخلاقی و جنسی یکی از 
موضوعــات ثابــت در پرونده های حــوزه نظامی 
آمریکاست. به تازگی مشخص شده که با وجود ده ها 
مورد تعرض و شکایت جنسی در یک آموزشگاه نظامی 
وابسته به گارد ساحلی آمریکا، اما فرمانده پیشین این 
گارد مانع از انتشار تحقیقات در مورد ده ها سال آزار و 
اذیت جنسی در میان دانشجویان آموزشگاه خود شده 
بود. سی ان ان با انتشار گزارشی در این ارتباط گفته 
است که مسئولان گارد ساحلی بیشتر نگران وجهه 

آموزشگاه نظامی بودند تا سلامت قربانیان.
البته این نخستین بار نیســت که تعرض جنسی در 
میان نظامیان آمریکایی خبر ســاز می شود. گزارش 
مارس2023 پنتاگون نیز نشان می دهد که آمار تجاوز 
جنســی در دانشســراهای نظامی آمریکا در سال 
تحصیلی  22-2021افزایش قابل توجهی یافته است. 
براســاس این گزارش، انواع تماس های جنسی در 
 آموزشگاه های ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی
- هم برای مردان و هم بــرای زنان - افزایش یافته و 
بیش از یک زن از هر ۵زن )21.4درصد( تجربه آزار 
جنسی را داشــته اند. این آمار نسبت به سال201۸، 
زمانی که آخرین نظرسنجی به دلیل محدودیت های 
کرونایی انجام شــد، حدود 16درصد افزایش نشان 
می دهد. همچنین این میزان برای مردان 4.4درصد 
بوده است که در مقایســه با 2.6درصد سال201۸ 

افزایش قابل توجهی محسوب می شود.

   گزارش نشدن 90درصد تجاوزات جنسی به مردان

   تجاوز به یک ششم مردان آمریکایی

رضا عموییگزارش۲
روزنامهنگار

آمارهانیزافزایشتجاوزاتجنسیدرسایربخشهاینظامیآمریکارا
تأییدمیکند.سیاناندرگزارشیکهکمترازیکسالپیشمنتشر
کرد،اینموضوعراتأییدکردکهشکایاتمربوطبهتجاوزجنسیدر
ارتشآمریکادرحالافزایشاســت.برمبنایاینگزارش،شکایت
تجاوزجنسیدرارتشآمریکاازســال۲0۲0تاپایانسال۲0۲۲،
حدود۲5.6درصدافزایشیافتهاست.اینمیزاندرسالهایگذشته
تا۱3درصداعلامشدهبود.لویدآستین،وزیردفاعآمریکاازنخستین
روزهایحضــورشدرپنتاگون،مبارزهباتجاوزجنســیرایکیاز
اولویتهایاصلیخوداعلامکردوآنرایک»آفت«درارتشخواند،
اماافزایشآمارشکایتهایناشیازتجاوزجنسینشانمیدهدکه

حتیوزیردفاعنیزدرمبارزهبااینچالشدرارتشناکامماندهاست.
یکنکتهدیگردرتجاوزاتجنســیدرارتشآمریکاایناستکه
همهمواردتجاوزاتگزارشنمیشود.وبگاهآمریکاییاینترسپتدر
گزارشیمفصلباروایتبرخیتجاوزاتدرمیاننظامیانآمریکایی
وعدمثبتآنهابااستنادبهگزارش۲0۲۲پنتاگوناعلامکردهاست
کهحدود90درصدازمردانآمریکاییکهدرارتشتجاوزجنســی
رادرســال۲0۲۱تجربهکردند،اینموضوعرادرسالهایبعدهم
گزارشنکردند.ترسازســرزنشوبهحاشیهراندهشدنمهمترین
دلایلعدمثبتگزارشتجاوزاتجنسیبهمرداندرارتشآمریکا

عنوانشدهاست.

تجاوزجنســیدرآمریکامحدودبهبخشهاینظامیاینکشور
نیستوگزارشهایدیگریازعمقبحرانوناامنیجنسیحتی
برایمردانحکایتدارد.»روزنامهیواسایتودی«درگزارشیکه
بهتازگیمنتشرکرده،تصریحکردهکهازهر6مردآمریکایییکنفر
موردتجاوزجنسیقرارگرفتهاست.اینمیزانبهمعنایقربانیشدن
یکششممردانآمریکاییدرتجاوزاتجنسیاست.همچنینمرکز
کنترلبیماریهادرآمریکانیزکهیکنهاددولتیوابستهبهوزارت
بهداشتاینکشوربهشمارمیرود،درگزارشیاعلامکردهاستکه
درسراسرآمریکا،تقریبایکچهارممرداننوعیازخشونتجنسی
تماسیرادرطولزندگیخودگزارشکردهاند.همچنینبرمبنای
اینگزارش،حوادثمرتبطباخشونتجنسیبرایبیشترقربانیان
وبراینخستینبارقبلاز۲5ســالگیاتفاقمیافتدوبخشقابل
توجهیازقربانیانخشونتجنســیدرآمریکابرایاولینبارحتی

قبلاز۱8سالگیخشونتجنسیراتجربهمیکنند.

بهاره محبیگزارش۱
روزنامهنگار

شركت های فرانسوی كه با رانت پاریس در آفریقا فعالیت دارند 

 حوزه فعالیتنام شركت

  استخراج معادن و انرژیآریوا 
Fruitièreبخش كشاورزی و میوه 

 نفت و گاز توتال

  مخابراتاورانژ تی . ام

 صنایع جنگ افزاری و هوافضاگروه تالس
ترابریبالوره لجستیک 

 عمده فروشی محصولات چوبیروژیه-اینترنشنال آفریقا  

كالاهایی كه فرانسوی ها از آفریقا وارد می كنند محصولاتی كه فرانسه به قاره آفریقا صادر می كند 

كاكائو تجهیزات برقی
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روند تصاعدی موارد تجاوز جنسی در آموزشگاه های نظامی آمریكا 

گزارش های دریافتی از تجاوز جنسی در آموزشگاه های نظامی آمریكا حكایت از آن 
دارد كه تعداد گزارش ها در سال تحصیلی 22-2021 به 206 مورد رسیده است. این 

در حالی است که تعداد موارد تجاوز در سال  8-2007 فقط 35 مورد بوده است. 

اورانیوم غلات

تسلیحات 
نظامی و تانك 

نیکل

روزنامه گاردین]انگلیس[

روزنامه نیویورک تایمز]آمریکا[

تشییع خواننده زن مسلمان شده

دیگ جوشان دریای سیاه

هزاران نفر از هواداران خانم »اوکانر« برای ادای احترام به 
این خواننده فقید در خیابان های شهر »بری« ایرلند صف 
کشیدند. شینید اوکانر، خواننده مشهور موسیقی ایرلندی 
و فعال مدنی 2 هفته قبل درســن ۵6 سالگی درگذشت. 
شینید اوکانر با آهنگ »هیچ چیز شبیه تو نیست« در 1990 
در صدر پرفروش ترین های جهان قرار گرفت. او در ســال 
201۸ به اسلام گروید و اســم خود را به »شهدا صدقات« 
تغییر داد، هرچند در کار هنری خود همچنان با نام شینید 
اوکانر ظاهر می شــد. وی در ویدئویی توضیح داده بود که 
تمام عمرش نسبت به اســلام بدبین بوده ولی بعد تصمیم 
می گیرد قرآن را مطالعه کند و بعد از خواندن 2 سوره اول 

قرآن متوجه می شود گمشده خود را پیدا کرده است. 

دریای سیاه، بخشی از منطقه جنگی در اوکراین است که 
تا کنون کمتر مورد توجه بوده اســت. طی یک ماه گذشته 
ناگهان این دریای آرام تبدیل به دیگ جوشان تنش نظامی 
و ژئوپلیتیکی شــد که هم برای روسیه و هم برای اوکراین 
و غرب بسیار مهم است. کشــتی های جنگی روسیه در 
حال گشتزنی در سطح دریای سیاه هستند. این کشتی ها 
همزمان با جنگ موشک هایی را به سمت شهرهای اوکراین 
شلیک می کنند و در عمل بخشی از اوکراین را در محاصره 
واقعی قرار می دهند، چون نیروی دریایی روســیه اجازه 
پهلوگیری و ورود هیچ کشــتی و شــناوری را به برخی 

شهرهای بندری اوکراین نمی دهد. 

یک مطالعه جدید نشــان می دهد که ســال گذشته در 
گرم ترین تابستان اروپا، نزدیک به 62هزار نفر بر اثر گرما 
جان خود را از دست دادند. به گزارش سی ان ان، این مطالعه 
که در ژورنال Nature Medicine منتشر شد، نشان داد که 
61هزارو672نفر در اروپا بر اثر بیماری های ناشی از گرما بین 
30می تا 4سپتامبر سال گذشته جان خود را از دست دادند. 
ایتالیا با حدود 1۸هزار کشته بیشترین تلفات را داده و پس 
از آن اسپانیا با کمی بیش از 11هزار نفر و آلمان با حدود ۸هزار 
قربانی، در رتبه های بعدی قــرار دارند.محققان همچنین 
دریافته اند که گرمای شدید به طور نامتناسبی به افراد مسن 
و زنان آسیب می رساند. از حدود 62هزار مرگ بررسی شده، 
میزان مرگ ومیر ناشی از گرما در زنان 63درصد بیشتر از 
مردان بود. ســن نیز عامل مهمی بود و تعداد مرگ ومیرها 
برای افراد بالای 6۵سال به طور قابل توجهی افزایش یافت. 
محققان داده های دما و مرگ ومیر را بین سال های 201۵ تا 
2022 برای 3۵کشور اروپایی با جمعیت ۵43میلیون نفر را 
تجزیه و تحلیل و از آن برای ایجاد مدل های اپیدمیولوژیک 

برای محاسبه مرگ ومیرهای ناشی از گرما استفاده کردند.

شرکت های تولید گوشــت که با افزایش قیمت ها در طول 
همه گیری کووید-19 سود زیادی به دست آوردند، اکنون 
با قیمت های پایین تر و کاهش تقاضا برای برخی محصولات 
مواجه شــده اند. شــرکت »پیلگیریم پراید« که یکی از 
بزرگ تریــن تولیدکنندگان مرغ در جهان اســت نیز در 
3 ماهه اخیر نسبت به سال گذشته کاهش فروش داشته 
است. به گزارش رویترز، شرکت آمریکایی »تایسون« نیز 
در حال حاضر مشاغل خود را کاهش داده و 4کارخانه مرغ 
را تعطیل کرده است زیرا با کاهش سود و کاهش تقاضای 
مصرف کنندگان به دلیل تورم و نرخ های بهره بالاتر دست 
و پنجه نرم می کند. این شرکت همچنین برای پیش بینی 
فروش با مشکل مواجه شده و قبلا اعلام کرده بود که کاهش 
تقاضا برای گوشــت گاو، دریافت هزینه های بالاتر برای 
نیروی کار و خوراک از مصرف کنندگان را دشوار می کند. 
کارشناسان معتقدند که مصرف گوشت در آمریکا به خاطر 
افزایش اجاره خانه و سایر هزینه های زندگی کاهش پیدا 

کرده است.

مرگ 62هزار اروپایی بر اثر گرما

کاهش مصرف گوشت در آمریکا 
به دلیل افزایش هزینه های زندگی
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